2

АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 От___________28.08.__________ 2025 г.

        №____804___
	О внесении изменений в постановление администрации Сосновского муниципального округа Нижегородской области от 20.01.2023 №25 «Об утверждении положения о награждении Дипломом администрации Сосновского муниципального округа Нижегородской области»

В целях актуализации наградной деятельности администрация Сосновского муниципального округа Нижегородской области постановляет:
Изложить п.2 положения о награждении Дипломом администрации Сосновского муниципального округа Нижегородской области, утверждённого постановлением администрации Сосновского муниципального округа Нижегородской области от 20.01.2023 №25 «Об утверждении положения о награждении Дипломом администрации Сосновского муниципального округа Нижегородской области» в новой редакции: «2.Диплом является поощрением за победы в различных соревнованиях, конкурсах, смотрах, фестивалях, за значительный вклад в волонтерскую деятельность по сбору гуманитарной помощи для участников специальной военной операции, иных мероприятиях (далее – мероприятия), проводимых на территории Сосновского муниципального округа Нижегородской области. Дипломом награждаются граждане и коллективы организаций (предприятий) Сосновского муниципального округа Нижегородской области, заслужившие признание своими высокими результатами и достижениями, а также в связи с юбилейными датами и профессиональными праздниками.».
Глава местного самоуправления
Сосновского муниципального округа

А.С.Зимин
PAGE